
 

※当日は混雑が予想されますので、来場のご予約をいただくことをおすすめします。 

会期中、弊社ブースでは今回の新商品のご案内に加え、個別に相談できるスペースを設けております。弊社の専門 

スタッフと直接お話いただける絶好の機会ですので、ぜひ現在抱えているお悩みなどをお気軽にご相談ください。 

 

■ご来場予定日：３月 １６（水） ・ １７日（木） ・ １８日（金） ・  未定             

 

■ご来場時間：（     時）希望 ・ 未定                             

    

■お名前：                    ■電話番号：                   

   

■E-mail：                                                    

■ご相談内容・ご質問等 

 

                                                     

返信先 FAX： 043-213-6091 

アポイント予約専用メールアドレスからもお申込みいただけます。タイトルに「アポイント予約」として、 

お名前、お電話番号、ご希望日時をご記入の上、「expo@lcom-group.jp」までお送りください。 

出展のご案内 
拝啓 

立春の候 ますますご健勝のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、弊社は、来る 2022 年 3月 16 日（水）～ 18 日（金）に東京ビックサイトにて開催される 

「第１回 脱炭素経営 EXPO 春」に出展する運びとなりました。 

 同展は、脱炭素経営を目指す企業と脱炭素ソリューションを提案する企業の商談の場となる大規模展と

なります。弊社は、再生可能エネルギーの「総合商社」として、商材の紹介、再エネ機器導入のサポート、

発電所メンテナンス、施工等、幅広く承っております。ご多忙の折恐縮ですが、是非弊社ブースへ足をお

運びくださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

また、当日は、同封の招待券を必ずお待ちください。 

※招待券をお持ちでない場合、入場料5,000 円／人 がかかります。追加の招待券が必要な場合は、 

お手数をおかけいたしますが弊社までご連絡ください。至急送付させていただきます。 

ご来場を心よりお待ちしております。                          敬具 

 

株式会社ライフコミュニケーション 

代表取締役 佐々木 豊      

         

会期：2022 年 3 月 16 日（水）～ 18 日（金） 10：00 ～ 18：00（最終日のみ 17：00 終了） 

会場：東京ビックサイト 

小間番号『E８-６』 

会期中限定 「個別相談会アポイントシート」 のご案内 


